

„ORBIS“ KSIĘGARNIE POLSKIE
London: 38, Knightsbridge, S.W.1.
Edynburg: 31a, Castle St.
Wielki wybór Książek i Czasopism w szczególności podręczniki do nauki angielskiego, słowniki i podręczniki techniczne

Sprzedajemy ODZIEŻ wszelkiego rodzaju po cenach bardzo tanich. Udzielamy specjalnych zniżek w cenach BRICK LANE CLOTHIERS

EDYNBURG KSIĘGARNIA POLSKA „CO SŁYCHAĆ“ 2, Drumsheugh Place

Table with 2 columns: Title and Price. Includes items like Technik - 3 tomy, Radiotechnika, Kalendarz techniczny dla techników i kreślarzy, Kalendarz drogowy, Kalendarz budowlany, Tablice i wzory matematyczne, Obsługa i naprawa samochodu, Elektrotechnika Szyfmana, Mechanika teoretyczna, Chów drobiu, Uprawa warzyw, Hodowla zwierząt domowych.

CZYTAJJCIE i ABONUJCIE „SŁOWO POLSKIE“

Nowy dziennik informacyjny o bogatej i ciekawej treści, który przynosi depesze z całego świata, artykuły polityczne i inne, wyczerpujące wiadomości z Kraju, obszerną korespondencję z życia obozów, rzetelne informacje o P.K.P.R., o możliwościach zarobkowych i emigracyjnych, reportaże, felietony, obszerny dział sportowy, rozrywki umysłowe i atrakcyjną powieść.

„FIGHTING POLAND“ TRUST własne przedstawicielstwa na Kontynencie, w Ameryce i Australii. DZIAŁ CZASOPISM Tygodnik „POLSKA WALCZĄCA“ najstarsze pismo nowej emigracji.

„FIGHTING POLAND“ TRUST 69, Earls Court Square, S.W.5

PACZKI ŻYWNOŚCIOWE DO POLSKI Paczka Nr. 1. — 3 f. kawy, 2 f. kakao, 12 kawałków mydła toaletowego o wadze ok. 5 f. ... cena 2.10.6

LAMPERT SUPPLY CO., 45, Cromwell Road, London, S.W.7

SPROSTOWANIE W ogłoszeniu o paczkach odzieżowych firmy LAMPERT CLOTHING SUPPLY CO. ...

PRAWDA O POLSCE Anglik opisuje swoje doświadczenia i wrażenia ze wszystkich dzielnic okupowanej Polski. Niecenzurowane fakty opisane przez Anglika dla Anglików po angielsku.

Żadny przyjaciel Polski powinien przeczytać

WHAT I SAW IN POLAND — 1946 (Co widziałem w Polsce w r. 1946)

H. FOSTER-ANDERSON Cena 8/6

FIGHTING POLAND TRUST 69, Earl's Court Square, London, S.W.5

Tysiące polskiej młodzieży oczekują pomocy od Ciebie. Złóż datkę na Fundusz Szkolnictwa i Oświaty Polskiej na Uchodźców.

Edynburg KSIĘGARNIA POLSKA „CO SŁYCHAĆ“

2, Drumsheugh Place. Tel. 21712 posiada na chwałę obfity wybór żywności i kart, świątecznych, kalendarzyków świątecznych i kieszonkowych, upominków świątecznych oraz książek obrazkowych dla dzieci w różnym wieku.

KAŻDY WETERAN II WOJNY ŚWIATOWEJ winien przeczytać i zapoznać swych anglosaskich przyjaciół z opracowaniem angielskim KRÓTKIEJ HISTORII D.S.K

3rd POLISH CARPATHIAN INFANTRY DIVISION a short history

Bezstronne i ściśle historyczne dzieje epopei na szlaku SYRIA-BOLOGNA w artystycznym ujęciu graficznym

FIGHTING POLAND TRUST, 69, Earl's Court Square, London, S.W.5

WYDAJE „FIGHTING POLAND“ TRUST Adres Redakcji (Editorial Offices): 52 Hulton House, 20-23 Holborn, London, E.C.1. Tel. CHAncery 7747.

Warunki prenumeraty: (z przesyłką pocztową) w Wielkiej Brytanii miesięcznie 1sh. 6d., kwartalnie 4 sh. 6d., w U.S.A. i Kanadzie miesięcznie 35 c., kwartalnie \$1.00 c. Należność prosimy wpłacać z góry przekazem pocztowym lub czekiem na „FIGHTING POLAND TRUST“ pod adresem Administracji.

TANIA TU — CENNA TAM Nasza nowa paczka Nr. 4 zawiera: funt kawy, 50 papierosów, skórę na podeszwy i obcasy Wysyłamy nadal z Afryki nasze paczki: Nr. 1: Kawa, kakao, owoce susz., czekolada, tran, Oxo, i 50 papierosów, łącznej wagi 6 1/2 funtów ... cena £1.18.0

TYSIĄCE GRACZY W POOLACH FOOTBALOWYCH króży dotychczas nic nie wygrali, powinni bezwzględnie skontaktować się ze zdobywcą 1.120 dywidend w poolu punktowym w ciągu ostatniego sezonu.

T. A. D. BOUGH (Dept. POL.), 19, Wardour Street, London, W.1

FUTER w ciągu 2 do 3 tygodni przez firmę CHARLES TANUR

ZNACZKI POLSKIE przedwojenne, wojenne, obozowe, wszystkie europejskie. Można pisać po polsku, Excelsior Stamp Co., Ltd., 44, Eton Hall, London, N.W.3.

POSZUKIWANIA Olgierda PASZKIEWICZA, ur. w majątku Gajluny (Litwa), rodziny inż. Eugeniusza GROTTA i BARWIŃSKIEGO z Kowna poszukują KOPELEWY, Dornbirn, Zieglergass 11, Vorarlberg, Austria.

Wieszaw SKORUPA 54, Scott Street, Perth, poszukuje brata Zygmunta SKORUPE - WIŚNIOWSKIEGO, popr. studenta medycyny w Poznaniu, zamieszkałego przed wojną w Tarnowie.

KALENDARZ TECHNICZNY, Podręcznik dla Techników, Kreślarzy i Rzemieślników (mechanika, hydraulika, wytrzymałość materiałów, materiałoznawstwo, części maszyn).

do nabycia wszędzie KSIĘGARNIA „CO SŁYCHAĆ“ 2, Drumsheugh Place, Edinburgh.

BEZ KUPONÓW ODZIEŻ UŻYWANA DO POLSKI Sukienki w cenie 7/6 do £3, kostiumy d. od £1 do £4.10, płaszcze d. i męsk. od 10s- do £4.10, sweaty d. i męsk. 2/6 do £1.5, futra d. od £2 do £10, i t.p.

NAKŁADEM STOWARZYSZENIA PISARZY POLSKICH TYMON TERLECKI POLSKA A ZACHÓD Próba syntezy

Polski Ruch Wolnościowy NIEPODLEGŁOŚĆ i DEMOKRACJA w rządzą w piątek 31 stycznia, 1947 r. o godz. 18-iej, zebranie publiczne na temat FAŁSZOWANE WYBORY A EMIGRACJA.

Adres Redakcji (Editorial Offices): 52 Hulton House, 20-23 Holborn, London, E.C.1. Tel. CHAncery 7747.

Warunki prenumeraty: (z przesyłką pocztową) w Wielkiej Brytanii miesięcznie 1sh. 6d., kwartalnie 4 sh. 6d., w U.S.A. i Kanadzie miesięcznie 35 c., kwartalnie \$1.00 c.

Edynburg KSIĘGARNIA POLSKA „CO SŁYCHAĆ“ 2, Drumsheugh Place. Tel. 21712 (obok kościoła polskiego) Oddział w Inverary, Dukes Camp. Poleca ostatnie nowości: Słownik Angielski: s. d. Stanisławski ... 18 0

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ! Ukazała się nowa broszura, zawierająca cenne, bezstronne uwagi o polityce brytyjskiej

JERZY TARŁOWSKI BRYTYJSKI SFINKS

FIGHTING POLAND TRUST 69, Earl's Court Square, London, S.W.5

NOWY TESTAMENT lub EWANGELIĘ św. JANA (zr. kat. w miarę zapasu) w języku polskim

LOS CZŁOWIEKA zależy od ośmiu gruczołów

WIEDZA WSPÓLCZESNA zaznajomiła nas z istotą życia — z Gruczołami. Odmładzanie gruczołów otwiera nowe horyzonty we wszelkich dziedzinach życia.

IT SPEAKS FOR ITSELF (Co brytyjczy przywódcy wojenni mówili o Polskich Siłach Zbrojnych w latach 1939-46)

WIEK CZŁOWIEKA jest „wiekiem jego gruczołów“. Żywotność i samopoczucie zależą od jakości i zrównoważonego przepływu tych wydzielin.

FIGHTING POLAND TRUST, 69, Earl's Court Square, London, S.W.5

ADRES: Do British Glandular Products, Ltd. (P.W.P. 736), 35, Albemarle St., London, W.1.

SPIS RZECZY Edmund Oppman: Niegasnące światła. — Feliks Bielski: Kultura na emigracji. — Aleksander Boray: Przegląd tygodniowy. — Lector: W oczach obcych. — Tadeusz Naler: Polska pod okupacją: przed i po wyborach. — Janusz Łaskowski: List z krainy zbrodni (Korespondencja własna „Polski Walczącej“). — Pierwsza linia „Jan Szczygiel“: Nowe miejsce postoju. — Władysław Naleź: U podstaw Powstania. — Życie organizacyjne. — Dom A.K. Konkurs autorski. — Władysław Dzięwanowski: Generał Tadeusz Kutrzeba. — Adolf Fierla: Moja ziemia. — Eugeniusz Romiszewski: „Wojna skończyła się wczoraj“.